АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая  2017 года                                                                                   № 47

с. Любомировка

О признании утратившим силу постановления

Администрации Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Омской области от 21.02.2017 № 1954-ОЗ «О внесении

изменения в статью 2 Закона Омской области «О закреплении вопросов

местного значения за сельскими поселениями Омской области»,

руководствуясь Уставом сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление Администрации Любомировского сельского

поселения Таврического муниципального района Омской области  от 07

февраля 2017 года  № 07 «О предварительном согласовании земельного

участка» признать утратившим силу.

        2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие правоотношения, возникшие с 07 февраля 2017

года.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко